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Terveisiä sateisesta Haifasta. Minä, Pirkko, palasin Israeliin jouluaattona, oltuani puoli vuotta 
Suomessa pakollisella jaksolla, Kelassa pysyäkseni. Vaikka aluksi tuntui vaikealta olla useita 
kuukausia kaukana sodan keskellä elävää perhettäni, ymmärsin, että järjestely oli osa Jumalan 
suunnitelmaa. Miehet saivat itsenäistyä, ja minä saatoin levätä ja latautua hiljaisuudessa. 

Elämän leipä -seurakunnassa vietettiin joulujuhlaa
27.12. Juhlat suunniteltiin niin, että mahdollisimman
moni sai osallistua ohjelmaan ja olla rakentamassa
kokonaisuutta. 

Lapsilla oli omat esityksensä, Eliaksen 
uusi musiikkivideo sai ensi-iltansa ja 
moni pääsi lukemaan jouluun liittyviä 
raamatunjakeita sekä kertomaan, 
mitä se heille merkitsi.

Eliaksen serkkujen perhekunnat kokoontuivat juhlimaan uutta vuotta. Tilaisuus alkoi Eliaksen
tervetulotoivotuksella ja ytimekkäällä hengellisellä puheella, joka otettiin hyvin avoimesti vastaan.
Saidin perhekunta on hyvin koulutettua ja yrittäjähenkistä väkeä, joiden tekemät järjestelyt olivat
mahtavat nostamaan sukupolvien välistä yhteishenkeä. 
Tarjolla oli monipuolista ohjelmaa perheille ja kilpailuja palkintoineen. Suvun vanhimmat saivat 
arvostusta, eikä keppi tai pyörätuoli estänyt heitä osallistumasta tanssiin. Arabikulttuurissa tanssi 
tuo ihmiset yhteen pitämään hauskaa, ja kaikki kutsutaan liittymään yhteseen iloon. 
Ryhmissä kukin saa vuorollaan soolotanssin.  Lapset katsovat mallia ja hyppivät mukana. 

Näissä perhejuhlissa ei ole kyse vain syömisestä ja juhlimisesta, vaan niissä on tilaisuus keskustella 
uskonasioista. Monen vuoden hellittämätön työ alkaa kantaa hedelmää ja olemme kokeneet, 
että suvun piirissä on kasvanut kiinnostus hengellisiä asioita kohtaan.
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Gazan sota luolissa piileskeleviä terroristeja vastaan on jatkunut yli kolme kuukautta. (7.10 2023-)
Vaikka arki Israelissa sodan keskellä näyttää jatkuvan kuten ennenkin, todellisuus on monelle 
israelilaiselle jotain aivan muuta. Kuolleiden, haavoittuneiden ja panttivankien perheet elävät 
valtavan surun, kivun ja epävarmuuden keskellä.  Israelilaisia on evakuoitu noin 70 000 tilapäis-
majoituksiin, jossa arki on epätodellista ja koti-ikävä vaivaa. 
Monet ovat menettäneet toimeentulonsa sodan seurauksena. On surullista, että valtamediat 
raportoivat sodasta niin yksipuolisen ja jopa harhaanjohtavasti. Herra armahda kärsiviä sodan 
keskellä ja anna valtaa pitäville viisautta tehdä elämää varjelevia päätöksiä.

Puolisoni Elias on jo usean vuoden ajan kuulunut Valon talon vankilatiimiin. Vuodenvaihteen 
jälkeen he vierailivat kristittyjen vankien luona Israelin vankiloissa. Usein myös muut vangit ja 
henkilökunta tulevat kiinnostuneina ovelle
kuuntelemaan sanomaa. 
Olosuhteet vankiloissa eivät ole kovin mieltä
ylentäviä  ja siellä on monenlaista pimeyttä.
Myös ilosanoman tuojat, saavat lohtua ja iloa
nähdessään vankien innokkuuden ottaa sana
vastaan, kun laulu, rukoukset ja Jumalan sanan
koskettavaa karskienkin vankien sydämiä. 
Käytännön lahjojen lisäksi vangit saavat oman
Raamatun, ja halutessaan heihin pidetään
yhteyttä. Monille nuo vierailut tuovat valoa
pimeyteen, toivoa toivottomuuteen. 
Tälläkin kertaa moni vanki halusi muutosta
elämäänsä ja pyysi Jeesusta avukseen.

Nuorempi poikamme Samuel täytti 13 vuotta tammikuun
puolivälissä. Juutalaisuudessa tuossa iässä vietetään 
Bar Mitzva (lain pojan) juhlaa, jolloin poika tulee
vastuulliseksi lain edessä ja saa lukea Tooraa synagogassa. 
Vaikka emme ole juutalaisia, olemme kokeneet juhlan
merkitykselliseksi perheessämme. Huoleton lapsuus on
päättymässä ja siirrytään kohti vastuuta ja itsenäisyyttä.
Valmistautuessamme tulevaan muuttoon olemme myös
miettineet, mitä haluamme säilyttää ja mitä voimme
kierrättää muille. On tullut aika jättää jäähyväiset
lapsuudelle ja raivata tilaa nuoruuteen. 
Daniel on menossa nuorten opetuslapseuttavaan Sababa 
ohjelmaan, joka kokoontuu keväällä 3 viikonloppuna ja
kesällä yhden viikon. 
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ELIAKSEN EVÄÄT                                                           
Olen toiminut kaksi kolmivuotiskautta arabievankelisten pastorien synodin johtoryhmässä, mikä on

avannut näkökulmia arabiseurakuntien arkeen ja juhlaan. Nyt on aika antaa tilaa nuoremmille.
Tammikuisessa vuosikokouksessa kiitoksena palvelun vuosista sain kellon, 

joka muistuttaa päivittäin.
Opeta meitä laskemaan päivämme oikein, jotta saisimme viisaan sydämen. Psalmi 90:12 

Tässä vanhimmassa psalmissa Mooses myöntää, että Jumala on iankaikkinen 
ja ihminen on vain katoava tomuhiukkanen. Jumalan iankaikkisuuden rinnalla 

ihmisen elämä on lyhyt ja Mooses pyytää viisautta käyttää lyhyen elämänsä päivät oikein.

Mooseksen oli määrä johtaa Israelin kansa Egyptin orjuudesta luvattuun maahan. 
Matka olisi kestänyt alle vuoden, mutta kun he saapuivat luvatun maan rajalle, 

Israelin kansa kapinoi Jumalan ohjeita vastaan. Itsepäisyyden ja epäuskon vuoksi he 
kieltäytyivät menemästä luvattuun maahan ja joutuivat kiertämään erämaata 40 pitkää vuotta. 

 
Jotta voisimme välttyä elämässämme kipeiltä sakkokierroksilta,

pyydetään Jumalaa antamaan viisas, kuuliainen sydän ja elämään Hänen tahtonsa mukaan.
Raamattu opettaa: 

Mitä ihminen kylvää, sitä hän niittää. On tärkeää, että kylvettyämme Herran tahdon mukaan, 
meillä on kärsivällisyyttä odottaa hänen antamien hedelmien kasvua. 

Meidän ei tarvitse juosta maailman pelloilla etsimässä nopeita voittoja. 
 

Ne, jotka odottavat Herraa, saavat uuden voiman, he nostavat siipensä kuin kotkat. 
He juoksevat, eivätkä näänny, he vaeltavat eivätkä väsy. Jesaja 40:31 

 
Kun odotamme Herraa, etsimme hänen tahtoaan elämässämme, ja opimme kurinalaisuutta

tehdäksemme hänen tahtonsa, saamme kokea siunauksia ja uuden voiman. 
Silloin voimme pysyä uskollisina ahdinkojen tai vihollisen kiusausten kohdatessa. 

Joten pyydetään, että tulevana vuonna Jumala opettaa meille, 
kuinka laskea päivämme oikein.
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Jumala siunatkoon Sinua lähettäjäni.
Olet tärkeä ja kaikki tukesi on meille arvokasta,

 olipa kyse rukouksesta tai taloudellisesta tuesta. 
Kiitos, että olet mukana tiimissämme.

 Saidin perhe 
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